
Diplomová práce (Mgr.)

Autor práce: Bc. Dagmar Hanusová

Název práce:

Hodnocení podmínek pro aktviní dopravu ve Statutárním městě 

Olomouc v letech 2018-2019

Autor posudku: Mgr. Zdeněk Hamřík, Ph.D.

Body

0-4

1 4

2 3

3 3

4 3

5 3

6 3

7 3

8 4

26

Klady práce…

Nedostatky práce, 

připomínky…

Otázky k 

obhajobě:

Závěry a 

doporučení práce

Návrh klasifikace 

práce: B

Zdůvodnění 

hodnocení "F"

Datum: 23.7.2020

Podpis:

Konstatuji, že závěrečná práce splňuje obsahové i formální standardy kladené na 

závěrečné práce na FTK UP v Olomouci a neshledávám ji plagiátem, ani mi není známo, 

že by se autor plagiátorství dopustil. Práci doporučuji k obhajobě.

Návaznost na konkrétí projekt řešený na KRL FTK UPOL, ochota a spolupráce při realizaci 

výzkummného šetření, samostatnost při zpracování práce, celkově kvalitně zpracovaná 

práce. 

Jaká konkrétní doporučení pro Statutární město Olomouc lze vyvodit z výsledků práce?

Můžete krátce přiblížit dopady "koronavirové krize" na cyklistickou dopravu (vývoj ve 

světě/ČR/Olomouci)?

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Formulace a naplnění cílů,  úroveň jejich zpracování…

Celkový odborný přínos závěrečné práce a možnosti jejího praktického využití…

Občasné formální chyby (citace, ref. seznam), stylistika a "kostrbatost" některých částí 

přehledu poznatků a diskuse, práce se zdroji v diskusi s ohledem na pohlaví, věk  apod. resp. 

specifičnost a množství diskutovaných zdrojů v literatuře

Univerzita Palackého v Olomouci - Fakulta tělesné kultury

Celkem

Vhodnost a správnost použitých metod práce…

Adekvátní zpracování výsledků a závěrů…

Formální náležitosti, jazyková a  grafická úroveň…

Hodnocení závěrečné práce:

Samostatnost zpracování tématu, iniciativa, spolupráce a úroveň komunikace s vedoucím práce…

Vhled do problematiky, porozumění tématu…

Reprezentativnost a rozsah použité literatury. Práce s literaturou, adekvátní použití literárních zdrojů a 

jejich citací…


